
 

Zarządzenie Nr 0050.109.2023 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 20 września 2023 roku 

w sprawie udzielania pełnomocnictwa dyrektorowi Szkoły Podstawowej  

w Klembowie do zawierania umów przekazania lub użyczenia laptopa.  

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572,1463) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  

Udziela się  pełnomocnictwa Panu Andrzejowi Olszewskiemu - dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej im. gen. dyw. Franciszka Żymirskiego w Klembowie do zawierania w 

imieniu organu prowadzącego  szkołę umów przekazania  lub  umów użyczenia 

laptopa  o których mowa odpowiednio w : 

1) rozporządzeniu ministra cyfryzacji  z dnia 8 września 2023 r. w sprawie określenia 

wzoru umowy przekazania na własność komputera przenośnego typu laptop 

rodzicowi ucznia klasy objętej wsparciem  (Dz.U. poz.1838); 

2) rozporządzeniu ministra cyfryzacji z dnia 8 września 2023 r. w sprawie określenia 

wzoru umowy użyczenia komputera przenośnego typu laptop rodzicowi ucznia 

klasy objętej wsparciem  (Dz.U. poz. 1839). 

§ 2. 

1. Pełnomocnictwa udziela się na czas trwania powierzenia  Panu Andrzejowi 

Olszewskiemu stanowiska dyrektora szkoły,  z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w §1 może zostać wypowiedziane w każdym 

czasie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



 Strona 2 z 2 

 

/-/ Rafał Mathiak 

Wójt Gminy Klembów 

 


